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Формулар за аплицирање 
За соработка во рамките на проектот:

Социјална Инклузија и Човековите права во Македонија 
“ПЗЧП од теорија во пракса – нова димезија во поглед на човековите права кон социјална инклузија и намалување на сиромаштијата”

	Апликант

	Општина

	Градоначалник
	

	

	Основана на (датум)
	

	Број на жители
	

	Површина (во km2)
	

	

	Рурални населби:
	

	Урбани населби:
	

	

	Етнички состав:
	

	  

	Локална стратегија за развој (од кого е поддржана?)
	

	Идентификувани ранливи и маргинализирани групи 
	

	Локални НВОи активни во секторот за социјална заштита 
	

	
	

	
	

	Проекти во полето на социјална инклузија и социјална заштита 
	

	
	

	
	

	
	

	

	Дали во општината има Центар за социјална работа? 
	

	Соработка со центарот за социјална работа 
	

	Број на приматели на социјална помош 
	

	Процент на општинскиот буџет кој се троши на социјални работи 
	

	Дали во општината има Завод за вработување 
	

	Стапка на невработеност (во %)
	

	

	Меѓуопштинска соработка со други општини (програми и проекти)
	

	
	

	
	

	

	Партнерски општини  (доколку ги има) 
:
	

	
	

	
	

	
	

	Структурни проблеми во општината во поглед на човековите права, дискриминацијата, социјалната исклученост и сиромаштијата 
 
	

	

	Обврска за кофинансирање на микро поректот во износ од минимум 2.000,00 Евра (по општина)

	  

	Дали општината има блокирана сметка?
	


Поднесено на

---------------------------

Место, датум
----------------------------

Градоначалник
(Потпис и печат од општината)

� Дополнителни информации за партнерските општини треба да се обезбедат во дополнителен документ 


� БИМ-ФВ и МТСП го задржуваат правото да изберат и ко-финасираат микро проект во различни приоритетни области.


� Ко-финасирање од други проекти и/или in-kind contribution нема да бидат земени предвид како ко-финасирање. Средствата за ко-финансирање можат да се обезбедат и од приватни компании кои што се активи во општината 
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